[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 76/19

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL DE BURITAMA=S.P.

                  Eu, JOÃO LUIZ PEREZ JUNIOR, abaixo assinado, vereador, com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo;

                 Considerando o recebimento do Ofício GCRMC nº 401/2019, do senhor Renato Martins Costa, Conselheiro – Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, encaminhando cópia do inteiro teor das decisões da E. Segunda Câmara e do E. Tribunal Pleno daquela r. Corte de Contas, publicadas no DOE de 23/05/2018 e 28/03/2019, para as providências cabíveis;

               Considerando que toda a documentação constante do Processo TC-000381.989.17-7, foi lida na Sessão Ordinária do dia 06 de maio de 2019;

               REQUEIRO, a gentileza de Vossa Excelência, depois de ouvido o douto Plenário, seja encaminhada cópia dessa documentação ao Ministério Público da Comarca de Buritama para, se necessário, possa tomar as providências de estilo.

                     Aguarda-se a decisão soberana do douto Plenário.

                      Sala das Sessões, 28 de maio de 2019.

                                       JOÃO LUIZ PEREZ JUNIOR
                                                   VEREADOR